TeropU Xpiiti et domui de Rlcharenala et elsdem fratribus degentibut, prasentibus
atque fuiuria, et libi, Petrode Roveria, qui bajulus et minister es ejusdem miltciç,
et tibi, Ugo de Panax, dedraam illam quam habemus seu habere deberemus in ter-
ritorio quod clauditur aqua que vocalur Oleita. Taliter facimus hoc ut, anno illo quo
altéra para decimç vobit conceditur et contigit in eodem, totam capiatitet passideatis,
et hoc addito ut

ubicumque dominicus laboratus domus miliciç Templi fueret aut
ctwcat, semper totam, si nobis contigerlt, eciam concedimus. Hinc vero, cum bis

supradictis donis adjungimus unam molleiram de prato. que est juxta fluvium qui
v«ctlurEltonu»etclaudlteam ab occldente, et ab oriente clauditur de prato quod
tenere et habere videturGeraldua do Valriacco, et a meridie de pratis novellis, et a
v^ptentrione unura quid parum de prato quod et Ugonis Berengeril et fratribua suis.
Pro hil et aliis beneflcii*. Petrua de Roveria et Ugo de Panaz caritative Willelmo
dederunt unum pullum equarum de duobus annis. Testes hujus donacionis sunt et
quidem fuerunt Nicolaus sacerdos, Bernardus de Bulzedone, Rodulfus, Giscbardus.
Petrus Papardi, Petrus de Belmon*. et cgo, frater Rostagous. qui ab Ugone de Panaz
et Willelmo Malcmanu ju»sus hanc cartam scripsi, interfui. Hec dacio fuit data
(fol. 6") mens» novimbrio, anno M°OXL*1H\

CCCXt c. [m43, (i– 3o) novembre).

Coplt du xiv s. Avignon, Blbl. nuinlc. Carlul. de Rieherenehet. XV. fol. m.t.

Sdlti H" de Rlptrt-Monctir. op. cil.. n« 8, p. 19-20.

DOÎUCIO DKCtMARUM QCiM DBDIT GUILI.BLMtJS MAtEMASUS DeO ET FBATIUBUS TtMPU.

In Christi nomine. manifestum sit omnibus quod ego, Willelmus Malamanus, et
ego, Orfrisa, maler ejus. e» ego, Gallana, uxor Willelmi Malamanus predicti. pcr
nos et per omnes nostros, bona fldc et sine engan et absquo omni rctencionc, ut
omnipotens Deiis dimillat nobis et parenlibus nostris omnia peccala noslra.dor.a.
mus et oflerimus domino Dco

cl miliciç Templi Salomonis Ihcrosolimilani. libinue,
Petro de Roveria, el Lgoni de Panalo. ejusdem milicie fratribus. et successoribu»
vc»lri» in piefata milicia Ueo «crvientibiis. lolasillas decimas, quas habemm cllmbfrc
debemus in territorio »>ve in lerminio illo quorl est intcr fluvium de Oleria et flu-
vium de Elsone. et exlenditar usijiic in Irnitorium de Colonzellis. Unie eciam dona-
lioni adjungimus unam mollpriam de pralo. que esl juxta fluvium predictum de
Elsone. et lerminalur nb occidente in eodem fluvio. et ab oriente jungitur cum prato
Geroldi de Vnlriaz. et 0 meridie tcrminauir in pralls novellis, et a seplenlrione
adheret culdam pauco prato quod est Ugonis Berengar» et fratrum atiorum Pteno-
minala siquidem omni» dono Dco et fralribus milicie Templi, lam futuris quant jne-
senlibus, donamus et in perpetuum plonario jure tradimus ad habendum et possi-
dendum suamquo voluntatem faciendum, absque nostra no»lrorumque successorum

aliqua inquietudine. Sclenduin est proterea qnod propter Islam donacionem. oblaHo-
nem Iradicionemque superius scriptam, dederunt mibi. Willelmo Malamanus ot
matri roçç alqno t«oti (fol. H") meo predictis, «nmn puilum caballinura de duabtts
annia et unum IrenlanaHum de lana ln precio xn"- iiolidorum. et mi" eextarios boue
annone. quod precium pleniter dederunt nobis Petrus de Roveria et Ugo de Panai,
Jamdicli fralrei

Templi, in quorum manibus prescriptam facimus donalionem.
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WCXH (i»43 c.
novembre- n45.}

CopU du xn's. Avlgnon, BtW. municip.. C«r/nl. de RUhtnnchet. XXXVIII. rot »3«.

Bditè Mu de Ripert-Monclar, op. cit., w 4o. p. às-3.

Gun.lKl.MCS AlDlBEMl ET FJUÏ8R BJOS ET MATER SUA OTDEMJST imuM H0WK1H mHTI-

BUS XpiSTl.

Notum sit omnibus. tam presentibus quam futuris, quod ego, Willelmus Elde-
berti, cum consilio matris meç et fratris mei, LeodegarH, pro meorum peccatorum
omniumque parentum meorum redemptione, dono Deo et beate Marie et fratribus

pauperis milicie Templi, omnibus tam preaentibus quam futuris, in caatro Balmis.
Poncius Cavalier, cum lotis tenenciis quasde me tenere débet, et in territorio Marti-
niinaz quicquid in ipso habere videor. et meam partem do caatro de Bolboto et de
omni territorio ipiius: sic dono et ad possidendum in porpetuum trado Templi fra-
tribus prenominatiim totum honorem cum ingressibus et egressibus et ad faciendum
quicquid indn faccre voluerint. Si vero aliqua persona supradictis fratribus Templi
prenolatum honorem totum aut partem ipsius amparavorit ac postea juste judicio
et legaliter euper ipsum aliquid conquisierit, mater mea et frater meus. L(codegarius)
tantum de alio honore suo debont fratribus Templi restituero, tuqucquo ipsi res-
litutuin esse cognoscant. liocdonum (Jol. 2'i) facio in manu Pétri de Rovera, magistri
milicie Templi, et

fratris Ugonisde Pana* et Ugonisdo Borboto, videntibus et audie*-
tibus Leodegario, fratro mea, et Willelmo Cornabroc et Petro Giraldi et Riperto
do Ccrzaz.

CCCXIII 11^3, samedi, a-j novembre.

Copie du »u« t. Toulouse, Arch. départ. Fonds de Malte, Carlulaire A de Hunens. charte 46.
1" 34",

ln Domine Domini. Ego, Beinardus Gaticeinil, et uxor mea. Aladaic, atque infan-
tes nostri. reddimns cl laxamtisac desaparando omnimodisdifflnimus tibi, Arnaldo de
Barbairano et aliis confratribus luis de nillilia Templi Salomonis, presentibus atque
futuris. nostram medictatem ipsius campi quem nos et fralcr meus, Raimundus
Sachet, tenebamus ad feuum de te, Arnatdo prcdiclo. in terminio de Dozencs, ad Ada-
gai et totus ipse campus affronta de allano in terra que fuit Olivario, a meridie in
strata. a circi in terra Sancte Marie Edre, de aquilone in Aude. Sicut in predicto
campo nos medlctatem habebamus et tcneb.imus ad fouum do le. predicto Arnaldo.
sir illam sine omni retinencia nostra et sine inguanno reddimus et obsolvimus ac
dtfflnimus tibi et predicte militie ceterisque confratribus lui» in ipsa militia Deo ser-
vientibue, presentibus alque futuris. ad habendum illam hac possedendum vestram-
que volunlalem perpelim fatiendum. Et si homo aul femina illam per nos vol per
nostram vocem anparaverit. nos crlmus inde vobls cl sueccessoribus vestris légales
guirenli sine ingannoomnl tempore. Vcrum eslenim quia propter hanc diffinitlonem,
habuimns quinquaginta solidos Ugonencos oclcuos de fratribus militio predicte. de
Iletro scilicet de Roverla et de Ugone de Bcciano et de te, Arnaldo, et de Guilelmo
Catalano el de aliis confratribus vestris. ut sic ista carta flrma et etabilis permaneat
omni